

令和 3 年度

政務活動費収支報告書

会派名 日本共産党区議団
 代表者 木村 正明
 経理責任者 牛尾 耕二郎

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	1,350,000	0	1,350,000		1,350,000	0	0	0	5,802	0	221,840	0	0	186,304	99,990	0	146,025	659,961	690,039
5月	0	0	0	690,039	690,039	0	0	0	8,633	0	0	80,740	0	12,130	99,990	0	0	201,493	488,546
6月	0	0	0	488,546	488,546	0	0	0	111,886	0	0	0	0	16,140	99,990	0	0	228,016	260,530
7月	1,350,000	0	1,350,000	260,530	1,610,530	0	0	0	0	0	2,304	9,396	0	11,758	99,990	0	101,640	225,088	1,385,442
8月	0	0	0	1,385,442	1,385,442	0	0	20,000	14,410	0	194,440	1,854	0	6,800	99,990	0	0	337,494	1,047,948
9月	0	0	0	1,047,948	1,047,948	0	0	0	2,805	0	0	23,357	0	31,602	99,990	0	0	157,754	890,194
10月	1,350,000	0	1,350,000	890,194	2,240,194	0	0	0	0	0	352,720	77,330	0	6,980	99,990	0	188,100	725,120	1,515,074
11月	0	0	0	1,515,074	1,515,074	0	0	0	21,740	0	219,240	0	0	10,320	99,990	0	141,075	492,365	1,022,709
12月	0	0	0	1,022,709	1,022,709	19,800	0	0	0	0	0	37,895	0	12,952	99,990	0	0	170,637	852,072
1月	1,350,000	0	1,350,000	852,072	2,202,072	0	0	0	107,797	0	242,516	19,052	0	7,570	99,990	0	141,075	618,000	1,584,072
2月	0	0	0	1,584,072	1,584,072	0	0	0	11,468	0	40,703	0	0	6,800	99,990	0	0	158,961	1,425,111
3月	0	0	0	1,425,111	1,425,111	0	0	0	8,588	0	0	22,270	0	6,800	99,990	0	0	137,648	1,287,463
合計	5,400,000	0	5,400,000			19,800	0	20,000	293,129	0	1,273,763	271,894	0	316,156	1,199,880	0	717,915	4,112,537	